
Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ JPZ ČJ JPZ MA BODY JPZ Další skut. RED. BODY BODY CELKEM
401306 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,33 1,27 1,47 4,07 24 31 23 54 0 47 78
401741 NE Přijat na více prioritní školu 1,47 1,6 1,27 4,34 22 26 25 51 0 47 73
402580 ANO 1,19 1,13 1,13 3,45 28 34 37 71 0 65 99
403342 NE Přijat na více prioritní školu 1,06 1,12 1 3,18 30 43 35 78 0 65 108
406171 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,88 2 1,82 5,7 14 0 16 16 0 30 30
407377 NE Přijat na více prioritní školu 1,12 1 1,06 3,18 30 29 26 55 0 56 85
407663 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,47 1,53 1,61 4,61 20 34 10 44 0 30 64
409238 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,75 2,13 1,93 5,81 12 20 26 46 3 41 61
410569 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2,16 2,07 2,12 6,35 8 0 12 12 0 20 20
412450 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,88 1,69 1,79 5,36 16 9 15 24 0 31 40
412456 NE Přijat na více prioritní školu 1 1,06 1 3,06 30 44 34 78 0 64 108
415371 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,19 1,44 1,27 3,9 26 26 16 42 0 42 68
416845 NE Přijat na více prioritní školu 1,38 1,38 1,59 4,35 22 33 39 72 0 61 94
417848 NE Přijat na více prioritní školu 1,33 1,33 1,5 4,16 24 35 28 63 0 52 87
418048 ANO 1,06 1,06 1 3,12 30 45 37 82 2 69 114
418307 NE Přijat na více prioritní školu 1,44 1,5 1,83 4,77 20 29 18 47 0 38 67
425531 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,13 1,13 1,2 3,46 28 23 23 46 0 51 74
426597 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,75 1,56 1,35 4,66 20 24 19 43 0 39 63
428073 ANO 1,2 1,27 1,13 3,6 28 40 44 84 3 75 115
430410 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,19 1,19 1,14 3,52 28 32 20 52 0 48 80
431354 NE Přijat na více prioritní školu 1,33 1,27 1,13 3,73 26 38 27 65 0 53 91
431536 NE Přijat na více prioritní školu 1,07 1 1 3,07 30 37 37 74 0 67 104
432599 ANO 1,13 1,13 1,13 3,39 28 35 43 78 5 76 111
437636 ANO 1,06 1,06 1 3,12 30 39 41 80 5 76 115
438509 NE Přijat na více prioritní školu 1,13 1,2 1,07 3,4 28 24 30 54 0 58 82
438661 ANO 1,25 1,25 1,22 3,72 26 41 37 78 0 63 104
440036 ANO 1,19 1,31 1,13 3,63 26 38 42 80 3 71 109
440563 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,44 1,19 1,38 4,01 24 28 26 54 0 50 78
441199 NE Přijat na více prioritní školu 1,36 1,36 1,27 3,99 24 37 35 72 5 64 101
441645 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,81 1,81 1,87 5,49 14 21 6 27 0 20 41
441879 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,67 1,53 1,53 4,73 20 29 24 53 3 47 76
442806 NE Přijat na více prioritní školu 1,53 1,53 1,69 4,75 20 42 30 72 0 50 92
444528 NE Přijat na více prioritní školu 1,5 1,4 1,36 4,26 22 32 31 63 0 53 85
444744 NE Přijat na více prioritní školu 1,76 1,65 1,88 5,29 16 30 14 44 0 30 60
444961 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,13 1,94 1,59 5,66 14 18 15 33 0 29 47
446858 ANO 1,27 1 1 3,27 30 36 24 60 0 54 90
447571 NE Přijat na více prioritní školu 2 2,19 1,94 6,13 10 20 18 38 0 28 48
447845 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,27 1,33 1,27 3,87 26 31 17 48 0 43 74

SPŠE a VOŠ Pardubice
Elektrotechnika - Průmyslová automatizace (26-41-M/01)

Výsledková listina přijímacích zkoušek

zvěřejněno 15. 5. 2025

Mgr. Petr Mikuláš



Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ JPZ ČJ JPZ MA BODY JPZ Další skut. RED. BODY BODY CELKEM
448177 ANO 1,18 1,06 1,31 3,55 28 38 32 70 0 60 98
450547 NE Přijat na více prioritní školu 1,41 1,65 1,75 4,81 18 28 15 43 0 33 61
450693 NE Přijat na více prioritní školu 1,18 1,18 1,12 3,48 28 39 24 63 0 52 91
450785 NE Přijat na více prioritní školu 1,44 1,31 1,31 4,06 24 28 24 52 0 48 76
453369 NE Přijat na více prioritní školu 1 1 1 3 30 47 41 88 5 76 123
453963 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,53 1,67 1,41 4,61 20 21 25 46 0 45 66
454905 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,63 1,5 1,56 4,69 20 39 28 67 0 48 87
455777 NE Přijat na více prioritní školu 1,5 1,44 1,22 4,16 24 28 36 64 3 63 91
459282 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,88 1,94 1,53 5,35 16 19 19 38 0 35 54
459653 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,5 1,31 1,4 4,21 22 23 16 39 0 38 61
460351 NE Přijat na více prioritní školu 1,19 1,13 1,27 3,59 28 22 18 40 0 46 68
461560 NE Přijat na více prioritní školu 1,06 1 1 3,06 30 46 44 90 3 77 123
461649 NE Přijat na více prioritní školu 1,07 1,07 1,19 3,33 28 39 37 76 0 65 104
461786 NE Přijat na více prioritní školu 1,69 1,69 1,44 4,82 18 15 14 29 1 33 48
461954 NE Přijat na více prioritní školu 1,56 1,63 1,81 5 18 30 26 56 0 44 74
462956 ANO 1,07 1,07 1,06 3,2 30 44 32 76 5 67 111
463131 ANO 1,53 1,4 1,27 4,2 24 34 37 71 0 61 95
464807 ANO 1,06 1 1 3,06 30 44 35 79 2 67 111
467367 NE Přijat na více prioritní školu 1,33 1,4 1,2 3,93 24 33 31 64 3 58 91
467868 ANO 1,13 1,06 1,29 3,48 28 35 31 66 0 59 94
470247 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,27 1,27 1,4 3,94 24 30 18 48 0 42 72
471066 ANO 1,4 1,33 1,07 3,8 26 43 34 77 0 60 103
471097 NE Přijat na více prioritní školu 1,07 1 1 3,07 30 38 34 72 0 64 102
472735 NE Přijat na více prioritní školu 1,13 1,13 1,17 3,43 28 37 42 79 0 70 107
473156 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,06 1 1,2 3,26 30 34 22 56 0 52 86
473308 NE Přijat na více prioritní školu 1,63 1,5 1,33 4,46 22 14 30 44 5 57 71
474317 ANO 1,19 1,06 1,19 3,44 28 38 35 73 0 63 101
474798 ANO 1,25 1,19 1,2 3,64 26 35 41 76 5 72 107
474910 ANO 1,56 1,56 1,41 4,53 20 35 36 71 0 56 91
474973 ANO 1,24 1,18 1,38 3,8 26 40 33 73 0 59 99
477099 ANO 1 1 1 3 30 47 38 85 0 68 115
478029 NE Přijat na více prioritní školu 1,64 1,36 1,33 4,33 22 32 28 60 0 50 82
478580 NE Přijat na více prioritní školu 1,8 1,73 1,47 5 18 43 32 75 0 50 93
478944 ANO 1,25 1,25 1,29 3,79 26 30 33 63 2 61 91
480622 NE Přijat na více prioritní školu 1,19 1,13 1,06 3,38 28 38 30 68 0 58 96
481731 NE Přijat na více prioritní školu 1,19 1,25 1,17 3,61 26 29 19 48 5 50 79
482670 NE Přijat na více prioritní školu 1,44 1,38 1,27 4,09 24 33 22 55 0 46 79
484241 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,69 1,63 1,53 4,85 18 24 34 58 0 52 76
485333 NE Přijat na více prioritní školu 1,25 1,38 1,27 3,9 26 36 19 55 0 45 81
486402 NE Přijat na více prioritní školu 1,35 1,18 1,38 3,91 24 39 41 80 0 65 104
489553 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,64 1,29 1,6 4,53 20 21 32 53 5 57 78
489841 NE Přijat na více prioritní školu 1 1 1 3 30 49 40 89 15 85 134
490541 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,63 1,69 1,56 4,88 18 29 23 52 0 41 70
493256 NE Přijat na více prioritní školu 1,25 1,5 1,47 4,22 22 35 23 58 0 45 80



Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ JPZ ČJ JPZ MA BODY JPZ Další skut. RED. BODY BODY CELKEM
493482 NE Přijat na více prioritní školu 1,24 1,24 1,38 3,86 26 34 43 77 0 69 103
494055 ANO 1,06 1,13 1,13 3,32 28 37 29 66 0 57 94
494312 NE Přijat na více prioritní školu 1,25 1,2 1,06 3,51 28 20 24 44 0 52 72
495050 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,43 1,73 1,67 4,83 18 0 21 21 0 39 39
495285 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,8 1,6 1,7 5,1 18 20 27 47 5 50 70
495439 NE Přijat na více prioritní školu 1,13 1,13 1,11 3,37 28 30 29 59 5 62 92
496162 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,27 1,27 1,27 3,81 26 32 26 58 0 52 84
496722 NE Přijat na více prioritní školu 1,06 1 1,06 3,12 30 45 41 86 0 71 116
499900 NE Přijat na více prioritní školu 1,13 1,06 1,06 3,25 30 35 32 67 0 62 97
501902 ANO 1,06 1,19 1,24 3,49 28 39 25 64 0 53 92
502117 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,56 1,44 1,31 4,31 22 0 15 15 0 37 37
502201 ANO 1,18 1,18 1,25 3,61 26 40 26 66 0 52 92
502902 NE Přijat na více prioritní školu 1,27 1,27 1,29 3,83 26 32 29 61 0 55 87
504475 NE Přijat na více prioritní školu 1,25 1,25 1,29 3,79 26 35 27 62 0 53 88
504919 NE Přijat na více prioritní školu 1,63 1,56 2 5,19 16 37 13 50 0 29 66
507961 ANO 1,06 1,13 1,06 3,25 30 34 26 60 0 56 90
509041 NE Přijat na více prioritní školu 1,13 1,06 1,21 3,4 28 38 32 70 0 60 98
510260 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2,06 1,88 1,78 5,72 12 25 12 37 0 24 49
512103 ANO 1,29 1,24 1,35 3,88 26 33 34 67 4 64 97
521237 NE Přijat na více prioritní školu 1,33 1,33 1,53 4,19 24 42 26 68 0 50 92
522485 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,29 1,53 1,44 4,26 22 19 14 33 0 36 55


